ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

     Số:   566    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày    29    tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Điều 1 Quyết định số 560/QĐ-UBND

ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công

chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức và cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Quảng Ngãi năm2024;

Căn cứ Thông báo số 51/TB-SNV ngày 21/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

triệu tập học viên tham dự Lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên

năm 2024; Công văn số 455/SNV-CCVC ngày 26/3/2024 của Sở Nội vụ về việc

điều chỉnh danh sách học viên tham gia lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch

Chuyên viên năm 2024 (lớp 2);

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 195/PNV ngày

29/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh sách cử cán bộ, công chức cấp xã đi học Lớp bồi

dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên năm 2024 (lớp 2) tại Điều 1 Quyết

định số 560/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây, như

sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

khác tại Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 28/3/2024 của Chủ tịch UBND

huyện không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ;

Chủ tịch UBND các xã: Sơn Dung, Sơn Lập và các ông có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ;

- CT, PCT UBND huyện;

- PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-01T10:18:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-01T10:18:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!